



## Dbajmy o zielen

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Wojewodzianka” należy do grona największych spółdzielni we Wrocławiu, których osiedla projektowano w czasach, kiedy tereny zielone, mała architektura i infrastruktura użytkowa stanowiły integralną część planowania przestrzennego. Dlatego też, nawiasem mówiąc, mieszkania na starych spółdzielczych osiedlach bywają na rynku droższe od tych w stawianych dzisiaj ciasno jeden przy drugim nowoczesnych budynkach oferowanych przez deweloperów.



Nasza spółdzielnia w swoich zasobach posiada 50 budynków i rozległe, przylegające tereny zielone. Ale o tę cenną zielen i małą architekturę trzeba dbać. Starania o zachowanie czystości i nacisk na to, by osiedle spełniało również funkcje estetyczne, tworząc miłą niezakłóconą enklawę, stanowi jeden z wielu celów dla służb technicznych spółdzielni, niełatwy do osiągnięcia, jak się wielokrotnie okazuje. W ostatnim czasie spółdzielnia „Wojewodzianka” zmagają się ze wzmożonymi aktami wandalizmu związanymi z malowaniem graffiti na mu-

rach budynków oraz kradzieżą nasadzeń. Dochodzi do kuriozalnych sytuacji, w których służby dokonują odświeżania ścian nawet kilkakrotnie, jak to ma miejsce na słynnym budynku, tzw. galeriowcu. Smutnym zjawiskiem jest również zabieranie roślin, kolorowych kwiatów sadzonych przy siedzibie Spółdzielni przy ul. Drukarskiej 36. Dość powiedzieć, że w ostatnich dwóch tygodniach z 4 gazonów obsadzonych begoniami pozostał jeden. Apelujemy więc do naszych mieszkańców: dbajmy o nasze wspólne dobro, o naszą zielen.



## Sala konferencyjna

SM „Wojewodzianka” oferuje wynajem sali szkoleniowej i konferencyjnej w świetnej lokalizacji na ul. Drukarskiej 36.

Sala wyposażona jest w sprzęt multimedialny (nagłośnienie, projektor), zapewniamy też przygotowanie sali według zgłoszonych potrzeb. Sala znakomicie nadaje się na organizację szkoleń, konferencji, spotkań i z pewnością spełni każde oczekiwania najemcy. Dodatkowo, dla zainteresowanych, obok sali znajduje się lokal gastronomiczny, w którym można zamówić catering.

Zapraszamy Państwa do rezerwacji naszej Sali drogą telefoniczną lub mailową – wyceny dokonujemy indywidualnie dla każdego Klienta.

Zapraszamy do skorzystania z naszych usług.

Kontakt: tel. 71 367 43 32, e-mail: bok@wojewodzianka.pl

## Ubyło miejsc parkingowych

W wyniku zgłoszenia internauty do Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu, Spółdzielnia została wezwana do poprawy bezpieczeństwa i zmiany organizacji ruchu w obrębie placu/ chodnika przy ul. Drukarskiej 34. Spółdzielnia w ramach poprawy bezpieczeństwa musiała niestety zlikwidować miejsca postojowe poprzez montaż słupków ograniczających.



Plac przed Drukarską 34

### Ostatnie pożegnanie

Łącząc się w żalobie  
i smutku po śmierci



**Pani Haliny Kucharskiej,**

wieloletniego pracownika Spółdzielni,  
w latach 1991 – 2019 r. pełniącej funkcję Administratora  
w Dziale eksploatacji i remontów,

chcielibyśmy złożyć Rodzinie, najbliższym i przyjaciółom

wyrazy głębokiego współczucia  
oraz najszczerze słowa wsparcia i otuchy,

Zarząd, Rada Nadzorcza oraz Pracownicy  
Spółdzielni Mieszkaniowej „Wojewodzianka”.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Wojewodzianka”  
poszukuje pracownika na stanowisko:

**konserwator instalacji  
sanitarnych**

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie [www.wojewodzianka.pl](http://www.wojewodzianka.pl) w zakładce: dokumenty/oferty pracy, oraz pod numerem telefonu 71/367-43-31 wew. 13.